
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ТРЕТА Б ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 17 01.04.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/81 ИБА БАСКЕТ СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

    

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/82 СЛОБОДЕН  ТЕТЕКС ТТК    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

    

 

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/83 МЕГА БАСКЕТ ХЕРАКЛЕА “Добре Јовановски” Прилеп    01.04.2023  16:30  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МБ/84 СПАРТА  ЉУБОТЕН       “Градски Парк” Скопје    02.04.2023  11:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ќахил Е. Минчевски Д. Никочевиќ Е.  

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МБ/85   ДИБРА ИГЛС ГОСТИВАР       “Спортска” Дебар    04.04.2023  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  

  

  

           

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


